

**MALERFIRMAET GILBERT JAKOBSEN APS
KASTANIE ALLÉ 33, 3520 FARUM
CVR.NR. 12 49 63 89**

**ÅRSRAPPORT 2012
24. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2013.

dirigent Gilbert Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirmaet Gilbert Jakobsen ApS Kastanie Allé 33 3520 Farum CVR. nr.: 12 49 63 89 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2012
Direktion	Gilbert Jakobsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Handelsbanken A/S Farum Hovedgade 37 3520 Farum

LEDELSESBERETNING FOR 2012

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af malerarbejde efter tilbud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012

Noter		2011 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	489.154 511
2	Personaleomkostninger	-374.499 -375
3	Afskrivninger	<u>0</u> <u>-53</u>
	DRIFTSRESULTAT	114.655 83
	Andre finansielle indtægter	13.320 4
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.530</u> <u>-4</u>
	RESULTAT FØR SKAT	126.445 83
4	Skat af årets resultat	<u>-33.596</u> <u>-23</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>92.849</u> <u>60</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	96.600 97
	Overført til næste år	<u>-3.751</u> <u>-37</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>92.849</u> <u>60</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2011 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.500</u>	<u>6</u>
Varebeholdninger	<u>4.500</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.700	105
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Udskudt skatteaktiv	<u>10.265</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender	<u>55.965</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger	<u>517.945</u>	<u>422</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>578.410</u>	<u>548</u>
AKTIVER	<u>578.410</u>	<u>548</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000
	Overført resultat	65.109
		<u>265.109</u>
5	EGENKAPITAL	<u>269</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.722
	Selskabsskat	28.625
	Anden gæld	179.354
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600
		<u>279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>279</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>279</u>
	PASSIVER	<u>578.410</u>
1	Ulovligt lån til kapitalejer	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

1 Ulovligt lån til kapitalejer

Der har i året været ydet lån til kapitalejer. Lånet er indfriet pr. statusdagen.

Lånet er forrentet i årets løb med 9,45% - 9,70% p.a.

	2011	2010
	<u>Kr. 1.000</u>	
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	360.855	348
Pensioner	0	10
Andre omkostninger til social sikring	13.644	17
	<u>374.499</u>	<u>375</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53
	<u>0</u>	<u>53</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.625	32
Udskudt skat 1.1.2012	15.236	6
Udskudt skat 31.12.2012	-10.265	-15
	<u>33.596</u>	<u>23</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2012	200.000	68.860	268.860
Overført af årets resultat	0	-3.751	-3.751
Egenkapital 31.12.2012	<u>200.000</u>	<u>65.109</u>	<u>265.109</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen